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ZAPISNIK

16. sjednice Upravnog odbora Hrvatskog streličarskog saveza
održane u srijedu, 25. svibnja 2011. god, s početkom u 17,00 sati
u Zagrebu, u prostorijama ureda Hrvatskog streličarskog saveza

Hrvatskog proljeća 34, 10040 Zagreb

Nazočni članovi UO-a: g. Alen Kiđemet, g. Ivan Mustapić, g. Igor Orlić, g. GoranAhel, g. Damir Kolarek, 
g. Dubravko Buden, g. Dorjan Močinić, g. Dražen Furdi i g. Draško Mihinjač
Ostali nazočni: g. Zlatko Zubović, Predsjednik NO HSS-a, Igor Sabljak, zapisničar
Sjednicom je predsjedavao Predsjednik HSS-a g. Alen Kiđemet.

Jednoglasno je usvojen predloženi dnevni red:

1. Usvajanje Zapisnika 15. sjednice UO održane 31. ožujka 2011.

2. 1. Svjetski kup 2. do 7. svibnja 2011.
- Igor Orlić – tehnička izvedba SK
- Damir Kolarek – tehnička izvedba SK
- Zlatko Zubović – transport
- Dražen Furdi – volonteri
- Dubravko Buden – reprezentacija
- Ivan Mustapić – marketing i mediji
- Goran Ahel – ured, smještaj i konačna bilanca
- Alen Kiđemet – Predsjednik organizacijskog odbora

3. Odluka o održavanju redovne Skupštine saveza za 2010. godinu
- određivanje datuma i mjesta održavanja
- prijedlog radnog predsjedništva, zapisničara, ovjerovitelja zapisnika, 

komisije za potvrdu 
  mandata
- primanje novih klubova u članstvo Saveza i donošenje odluke o prestanku 

članstva u 
                      Savezu klubovima koji nisu više aktivni ili ne izvršavaju svoje obaveze u skladu sa Statutom 
                      Saveza

- potvrda mandata predstavnika u Skupštini
- izmjena Statuta HSS-a (Natjecateljski pravilnik) 
- potvrda učlanjenja HSS-a HDH IAA federaciji
- potvrda osnivanja d.o.o.-a Saveza i osoba ovlaštenih za zastupanje i 

predstavljanje   (Streličarski trening centar d.o.o.)
- Poslovnik o radu UO-a – priprema Skupštini za usvajanje
- Poslovnik o radu Skupštine– priprema Skupštini za usvajanje
- prikupljanje materijala odnosno potrebnih izvješća za Skupštinu.

4. Odluka o kandidaturi za organizaciju 1. Europskog juniorskog kupa Poreč 2012.
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5. Razno
- 2. Europski juniorski kup 18.-23.7.2011. Paphos Cipar i 3. Svjetski kup 

2011. Ogden                  USA 2. do 6.8.2011. – odluke o sufinanciranju
- stanje predmeta HSS-Ema tours i HSS-Alojz Mauser
- stanje predmeta SK Katarina Zrinska Čakovec (rješenje Stegovnog 

povjerenstva)

- ...

ad 1. 

g. Draško Mihinjač se ne slaže sa usvajanjem Zapisnika 1 5. sjednice UO održane 31. 
ožujka 2011. te iznosi dva razloga svog neslaganja; 
1. naveden je kao odsutan a nije dobio poziv na tu sjednicu, te stoga konstatira da bi u zapisniku trebalo 
biti navedeno da na sjednicu nije pozvan a ne da je odsutan.
2. Poziva se na stavku iz 13. sjednice  upravnog odbora i konstatira da mu nije uplaćen iznos za putne 
troškove za godinu 2010.
Predsjednik UO g. Alen Kiđemet je rekao da je on osobno uplatio sredstva na račun g. Mihinjača i da će 
isto potkrijepiti uplatnicom.

ad 2. 

Članovi UO koji su sudjelovali u organizaciji 1. Svjetskog kupa u Poreču i g. Zlatko 
Zubović podnijeli su izvješća o svojim segmentima djelovanja i organizaciji natjecanja.
Predsjednik streličarskog saveza g. Alen Kiđemet organizaciju je ocijenio kao vrlo 
uspješnu.
Organizaciju su pohvalili i dužnosnici FITE kao i svi sudionici natjecanja.
g. Ivan Mustapić izrazio je svoje duboko razočarenje malim medijskim prostorom naših sponzora 
na finalima te je zbog osjećaja osobne odgovornosti ponudio svoju ostavku na mjesto 
predsjednika odbora za marketing i medije jer se smatra direktno odgovornim što je svojim ne 
djelovanjem dopustio da se ne ispoštuju obveze koje smo imali prema našim sponzorima.
Odluka o odstupanju sa dužnosti nije donesena.

ad 3. 

g. Alen Kiđemet, predsjednik streličarskog saveza predložio je da bi se skupština 
streličarskog saveza mogla održati 22.06.2011. u hotelu Internacional u 
prijepodnevnim satima.
Dogovoreno je da bi se prije sazivanja skupštine članovi UO još jednom sastali na 
pripremnom sastanku vezanim uz dokumente i sadržaj održavanja same skupštine.

ad 4. 

g. Alen Kiđemet je predložio da se streličarski savez kandidira za organizaciju 1. 
Europskog juniorskog kupa Poreč 2012.zbog kontinuiteta suradnje sa Plavom 
Lagunom
Za prijedlog je glasalo 8 članova, jedan je bio protiv. Prijedlog je prihvaćen.
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ad 5. 

- Jednoglasno je donesena odluka o sufinanciranju 50% troškova za odlazak 
naših natjecatelja koji nisu na programu HOO-a na juniorski kup u Cipru.
Prijedlog je prihvaćen.

- Jednoglasno je donesena odluka o novoj visini naknade za putne troškove u 
visini od 2,00 kn po kilometru počevši od 22.04.2011.

- Predsjednik saveza obavijestio je članove UO o pokrenutoj kaznenoj prijavi protiv 
Alojza Mauzera i odgovornih osoba iz EMA-Toursa.

- Donesena je odluka da se Europsko prvenstvo u 3D-u 2012. godine održi u 
Velikom Trojstvu.

- Jednoglasno je usvojeno da se kao simbolični poklon radnoj ekipi i 
reprezentaciji koja je sudjelovala na 1. Svjetskom kupu u Poreču naprave 
majice i prsluci sa logom svjetskog kupa, te da se članovima radne ekipe po 
nabavnoj cijeni ponudi kupovina dodatnih artikala. 

Zagreb, 26. svibnja 2011.

Zapisničar: Predsjednik saveza:

Igor Sabljak Alen Kiđemet


